# Câmara Municipal de Mulungu do Morro

Contrato



### ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO

Praça Elza Maria de Jesus, 205 – Centro – Mulungu do Morro - BA CNPJ: 00.843.764/0001-49

#### **AVISO DE INEXIGIBILIDADE**

#### INEXIGIBILIDADE Nº 003/2015

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Câmara Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, declara ser inexigível, de acordo com o Art. 25, Inciso I da Lei 8.666/93, a seguinte contratação: POSTO MULUNGU LTDA – EPP – CNPJ: 05.920.792/0001-36. Objeto: fornecimento parcelado de combustível para atender a necessidade do abastecimento dos veículos da Câmara de Vereadores deste Mmunicípio. Mulungu do Morro – Bahia, 20 de abril de 2015. Núbia Maciel da Silva Marques – Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

## **EXTRATO DE CONTRATO**

INEXIGIBILIDADE 003/2015 – CONTRATO Nº 006/2015 – Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO. Contratado: POSTO MULUNGU LTDA - EPP, CNPJ: 05.920.792/0001-36. Objeto: Fornecimento parcelado de combustível para atender a necessidade do abastecimento dos veículos da Câmara de Vereadores deste município. Valor: R\$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) em parcelas mensais de acordo com emissão de nota fiscal. Data de assinatura do contrato: 04/05/2015. Vigência: 31/12/2015. Mulungu do Morro – Bahia, 20 de abril de 2015. João Batista Alves Neto – Presidente.

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br